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18ème COUPE FRIBOURGEOISE ALPINE DES ENFANTS 2015

18.FREIBURGER KINDERCUP ALPIN  2015
Course Coupe fribourgeoise n°8

Course Raiffeisen n° 8

Résultats officiels

Categories

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski MONNEY Louis (SROM)
Assistant DT Swiss-Ski CHOFFLON Yann (SROM)
Chef des compétitions MORISETTI Philippe (Dents Vertes)
Chef de piste ou coach ROULIN Cédric (Team La Berra)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1125

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Piste du Chalet Neuf
1530m
1380m
150m

DESBIOLLES Jérôme (Châtel-St-Denis)
- A - THÜRLER Johan (Dents Vertes) - B - MORISETTI Laure (Dents Vertes)
- C - MORISETTI Vincent (Dents Vertes)

PORTES 46
CHANGEMENTS DIRECTION 44
HEURE DEPART 10h°°

METEO : Beau/Nuageux NEIGE : Dure/poudreuse TEMPERATURE : -8

LISTE n°215

La Berra Timing - David BrodardLa Berra Timing - David BrodardVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

08.02.2015  /  Charmey/Vounetz (SROM)  /  Ski-clubDents-Vertes Charmey 1125  /  Le 09.02.2015 à 12:49  /  Page 1/6

Clt Dos Code Nom et prénom AN Ski-Club Temps Écart

  MU12/14   OJ1  Filles  - 2001 - 2003  

1 1043 366818 MURISIER Victoria 2001 Châtel-St-Denis 57.12

2 1033 365606 REMY Céline 2002 Edelweiss Jaun 1:01.68 4.56

3 1039 366001 GAILLARD Sofia 2002 La Berra 1:02.22 5.10

4 1044 424535 CATTIN Charlyne 2002 Broc 1:02.55 5.43

4 1004 423943 MURISIER Margaux 2003 Châtel-St-Denis 1:02.55 5.43

6 1046 418401 MESSERLI Joëlle 2002 Edelweiss Jaun 1:06.70 9.58

7 1006 461699 BERTHOUD Oriane 2003 Châtel-St-Denis 1:06.91 9.79

8 1051 426234 VIAL Marie 2001 Le Mouret 1:08.82 11.70

9 1014 421740 CICEK Iman 2003 Broc 1:08.98 11.86

10 1048 475761 RUFFIEUX Lisa 2001 Dents Vertes Charmey 1:09.40 12.28

11 1007 456376 MARGUERON Eloïse 2003 Siviriez 1:09.47 12.35

12 1053 445995 THÜRLER Fanny 2001 Dents Vertes Charmey 1:09.71 12.59

13 1052 457017 BERTSCHY Loana 2002 Le Mouret 1:13.51 16.39

14 1061 458844 ZOSSO Coraline 2002 Le Mouret 1:16.81 19.69

15 1060 441608 GUMY Aurélie 2001 Le Mouret 1:18.29 21.17

16 1012 427004 BARBONI Léa 2003 La Berra 1:18.92 21.80

17 1059 458769 AEBY Julie 2001 Siviriez 1:18.95 21.83

18 1018 486873 STURNY Emma 2003 Treyvaux 1:22.62 25.50

  KU12/14    OJ1  Garcons  2001 - 2003  

1 1166 366823 VAUTHEY Maxime 2001 Châtel-St-Denis 55.76
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski MONNEY Louis (SROM)
Assistant DT Swiss-Ski CHOFFLON Yann (SROM)
Chef des compétitions MORISETTI Philippe (Dents Vertes)
Chef de piste ou coach ROULIN Cédric (Team La Berra)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1125

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Piste du Chalet Neuf
1530m
1380m
150m

DESBIOLLES Jérôme (Châtel-St-Denis)
- A - THÜRLER Johan (Dents Vertes) - B - MORISETTI Laure (Dents Vertes)
- C - MORISETTI Vincent (Dents Vertes)

PORTES 46
CHANGEMENTS DIRECTION 44
HEURE DEPART 10h°°

METEO : Beau/Nuageux NEIGE : Dure/poudreuse TEMPERATURE : -8

LISTE n°215

VolaSoftControlPdf

18ème COUPE FRIBOURGEOISE ALPINE DES ENFANTS 2015

18.FREIBURGER KINDERCUP ALPIN  2015

Course Coupe fribourgeoise n°8

Course Raiffeisen n° 8

Résultats officiels

Categories

La Berra Timing - David BrodardLa Berra Timing - David BrodardVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

08.02.2015  /  Charmey/Vounetz (SROM)  /  Ski-clubDents-Vertes Charmey 1125  /  Le 09.02.2015 à 12:49  /  Page 2/6

Clt Dos Code Nom et prénom AN Ski-Club Temps Écart

2 1172 365999 BRODARD Casimir 2001 La Berra 56.15 0.39

3 1179 450923 ZOSSO Maël 2002 Schwarzsee 57.33 1.57

4 1185 414824 CATTIN Guillaume 2001 Broc 57.80 2.04

5 1175 450924 WAEBER Michel 2002 Schwarzsee 58.09 2.33

6 1219 348305 THÜRLER Benjamin 2001 Alpina Bulle 58.71 2.95

7 1169 437206 VARONE Julien 2002 Châtel-St-Denis 58.97 3.21

8 1178 434682 PILLOUD Arnaud 2002 Châtel-St-Denis 1:00.68 4.92

9 1127 448797 DOUGOUD Léo 2003 La Berra 1:02.21 6.45

10 1197 432826 ENGLER Mathieu 2001 Dents Vertes Charmey 1:04.86 9.10

10 1156 456377 CHASSOT Damien 2003 Siviriez 1:04.86 9.10

12 1124 456889 RUFFIEUX Tom 2003 Dents Vertes Charmey 1:05.40 9.64

13 1188 365964 YERLY Joël 2002 Treyvaux 1:05.90 10.14

14 1221 461535 GRANDJEAN Johann 2001 Alpina Bulle 1:06.12 10.36

15 1199 439376 SANSONNENS Maxime 2002 Siviriez 1:06.49 10.73

16 1194 449976 REPOND Noé 2001 Dents Vertes Charmey 1:07.12 11.36

17 1220 348306 BOSSON Damien 2002 Alpina Bulle 1:07.26 11.50

18 1200 423994 BONDALLAZ Arthur 2002 Siviriez 1:07.28 11.52

19 1183 436175 FROMONT Edouard 2002 La Berra 1:07.36 11.60

20 1140 357699 COCHARD Alex 2003 Saint-Martin 1:07.39 11.63

21 1192 432896 PEIRY Maxime 2002 La Berra 1:07.48 11.72

22 1150 441667 BERTSCHY Flavien 2003 La Berra 1:07.59 11.83

23 1209 423993 CHAPPUIS Yohan 2002 Siviriez 1:07.74 11.98

24 1139 441604 VIAL Nicolas 2003 Le Mouret 1:08.00 12.24

25 1196 456373 PAGE Thierry 2002 Siviriez 1:08.04 12.28

26 1137 458660 KOLLY Thomas 2003 Châtel-St-Denis 1:08.21 12.45

27 1208 487470 WEIS Niklas 2002 Châtel-St-Denis 1:08.83 13.07

28 1203 439367 MURITH Célien 2001 Dents Vertes Charmey 1:09.14 13.38

29 1204 463375 DI LÉNARDO Félix 2002 Dents Vertes Charmey 1:10.30 14.54

30 1155 429603 THÜRLER Simon 2003 Alpina Bulle 1:10.40 14.64

31 1153 421850 CHAPERON Tristan 2003 Châtel-St-Denis 1:11.35 15.59

32 1205 428306 CAMÉLIQUE Mathieu 2002 Ependes 1:11.65 15.89

33 1210 477309 ETIENNE Luc 2002 Le Mouret 1:14.90 19.14

34 1215 460429 SITTER Julien 2002 Yeti-club 1:15.22 19.46

35 1151 477310 KOLLY Tom 2003 Le Mouret 1:17.23 21.47

36 1207 426233 KOLLY Simon 2001 Le Mouret 1:17.38 21.62

37 1143 441605 RABOUD Théo 2003 Le Mouret 1:19.31 23.55

38 1206 439157 REYNAUD Yannick 2001 Ependes 1:20.38 24.62

  MU16     OJ2   Filles  1999 - 2000     

1 1084 407277 DUPASQUIER Amélie 1999 Broc 54.40
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski MONNEY Louis (SROM)
Assistant DT Swiss-Ski CHOFFLON Yann (SROM)
Chef des compétitions MORISETTI Philippe (Dents Vertes)
Chef de piste ou coach ROULIN Cédric (Team La Berra)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1125

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Piste du Chalet Neuf
1530m
1380m
150m

DESBIOLLES Jérôme (Châtel-St-Denis)
- A - THÜRLER Johan (Dents Vertes) - B - MORISETTI Laure (Dents Vertes)
- C - MORISETTI Vincent (Dents Vertes)

PORTES 46
CHANGEMENTS DIRECTION 44
HEURE DEPART 10h°°

METEO : Beau/Nuageux NEIGE : Dure/poudreuse TEMPERATURE : -8

LISTE n°215
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18ème COUPE FRIBOURGEOISE ALPINE DES ENFANTS 2015

18.FREIBURGER KINDERCUP ALPIN  2015

Course Coupe fribourgeoise n°8

Course Raiffeisen n° 8

Résultats officiels

Categories

La Berra Timing - David BrodardLa Berra Timing - David BrodardVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

08.02.2015  /  Charmey/Vounetz (SROM)  /  Ski-clubDents-Vertes Charmey 1125  /  Le 09.02.2015 à 12:50  /  Page 3/6

Clt Dos Code Nom et prénom AN Ski-Club Temps Écart

2 1082 329689 NICOLE Emma 2000 Edelweiss Jaun 57.72 3.32

3 1095 357599 SCHAFER Julia 1999 Schwarzsee 1:01.03 6.63

4 1114 366819 PILLOUD Marie 1999 Châtel-St-Denis 1:01.19 6.79

5 1092 355668 STURNY Amélie 2000 La Berra 1:01.80 7.40

6 1087 347865 LÖTSCHER Magalie 2000 Schwarzsee 1:05.91 11.51

7 1081 347687 BERCHIER Delphine 2000 Treyvaux 1:07.05 12.65

8 1101 414531 JACCOUD Morgane 2000 Siviriez 1:07.48 13.08

9 1096 414103 BEYELER Justine 2000 Villars-sur-Glâne 1:08.08 13.68

10 1099 357595 GEMPELER Sabrina 2000 Schwarzsee 1:09.77 15.37

11 1097 355766 GREMION Laurane 1999 Chalamala 1:09.86 15.46

12 1083 405876 GUISOLAN Jessica 2000 Villars-sur-Glâne 1:10.02 15.62

13 1104 456372 AEBY Valentine 1999 Siviriez 1:10.09 15.69

14 1106 432894 MAURON Léa 2000 La Berra 1:15.03 20.63

15 1109 950003 STUBY Clara 2000 Saint-Martin 1:22.43 28.03

  KU16      OJ2   Garons  1999 - 2000   

1 1244 357260 MORISETTI Jean 2000 Dents Vertes Charmey 50.50

2 1283 365579 JAQUET Paul 2000 Alpina Bulle 53.38 2.88

3 1256 365397 THÜRLER Steve 2000 Dents Vertes Charmey 55.68 5.18

4 1232 408152 MESSERLI Charles 2000 Edelweiss Jaun 55.87 5.37

5 1243 334555 LÖTSCHER Lars 1999 Schwarzsee 56.08 5.58

6 1258 412904 PHARISA Adrien 2000 Vudallaz Epagny 57.62 7.12

7 1240 355664 MAILLARD Baptiste 2000 La Berra 58.11 7.61

8 1253 366822 VAUTHEY Gilles 1999 Châtel-St-Denis 58.15 7.65

9 1284 334714 MINNIG Simon 2000 Alpina Bulle 58.58 8.08

10 1247 425755 NIEDERHAUSER Luca 2000 Schwarzsee 1:00.65 10.15

11 1254 322156 MAILLARD Bruno 1999 St-Martin 1:00.95 10.45

12 1263 347686 ROULIN Théo 2000 Treyvaux 1:01.06 10.56

13 1260 424974 BERTSCHY Pierrick 1999 La Berra 1:01.10 10.60

14 1252 348365 BECKER William 2000 Edelweiss Jaun 1:01.30 10.80

15 1251 339296 VASTA Noan 1999 St-Martin 1:01.53 11.03

16 1264 352528 BARBONI Rémi 2000 La Berra 1:03.36 12.86

17 1271 488902 BIFRARE Thomas 2000 Vudallaz Epagny 1:03.37 12.87

18 1265 437210 SIMILION Louis 2000 Châtel-St-Denis 1:03.49 12.99

19 1280 407851 RAPIN Cédric 2000 Yeti-club 1:04.07 13.57

20 1286 339779 BOSSON Julien 1999 Alpina Bulle 1:04.38 13.88

21 1270 356220 YERLY Patrick 2000 Treyvaux 1:04.78 14.28

22 1262 336768 SCHUMACHER Ben 2000 St-Martin 1:05.31 14.81

23 1250 437202 VARONE Nicolas 2000 Châtel-St-Denis 1:08.66 18.16

24 1275 341842 LIAUDAT Louis 2000 Saint-Martin 1:08.97 18.47
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski MONNEY Louis (SROM)
Assistant DT Swiss-Ski CHOFFLON Yann (SROM)
Chef des compétitions MORISETTI Philippe (Dents Vertes)
Chef de piste ou coach ROULIN Cédric (Team La Berra)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1125

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Piste du Chalet Neuf
1530m
1380m
150m

DESBIOLLES Jérôme (Châtel-St-Denis)
- A - THÜRLER Johan (Dents Vertes) - B - MORISETTI Laure (Dents Vertes)
- C - MORISETTI Vincent (Dents Vertes)

PORTES 46
CHANGEMENTS DIRECTION 44
HEURE DEPART 10h°°

METEO : Beau/Nuageux NEIGE : Dure/poudreuse TEMPERATURE : -8

LISTE n°215
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18ème COUPE FRIBOURGEOISE ALPINE DES ENFANTS 2015

18.FREIBURGER KINDERCUP ALPIN  2015

Course Coupe fribourgeoise n°8

Course Raiffeisen n° 8

Résultats officiels

Categories

La Berra Timing - David BrodardLa Berra Timing - David BrodardVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

08.02.2015  /  Charmey/Vounetz (SROM)  /  Ski-clubDents-Vertes Charmey 1125  /  Le 09.02.2015 à 12:50  /  Page 4/6

Clt Dos Code Nom et prénom AN Ski-Club Temps Écart

25 1274 477308 VAUCHER Rémy 1999 Le Mouret 1:09.83 19.33

26 1285 411872 ETTER Logan 2000 Alpina Bulle 1:11.28 20.78

27 1277 460428 BLANC Rémy 2000 Yeti-club 1:11.31 20.81

28 1279 414330 RABOUD Mathieu 2000 Le Mouret 1:12.17 21.67

29 1273 356219 KOLLY Arnaud 2000 Treyvaux 1:17.97 27.47

  Non classés  

Absents (23)

1003 475779 CURTY Jessica 2003 Châtel-St-Denis

1010 432841 BAERISWIL Amaelle 2003 La Berra

1016 460798 MAURON Emilie 2003 La Berra

1036 424396 AEBISCHER Adrienne 2001 Schwarzsee

1047 365965 ROULIN Emilie 2002 Treyvaux

1055 432895 ROMANENS Coralie 2001 La Berra

1058 475755 AGUILAR Luna 2002 Dents Vertes Charmey

1065 419923 SCHAER Cathia 2001 Saint-Martin

1067 356297 GENDE Ines 2001 Alpina Bulle

1108 439365 CRAUSAZ Diana 1999 Le Mouret

1144 458845 DUBOSSON Aloïs 2003 Le Mouret

1154 426996 NEUHAUS Baptiste 2003 Alpina Bulle

1173 423571 MACHERET Nicolas 2002 Broc

1186 365962 BIELMANN Arthur 2001 Treyvaux

1187 365963 BIELMANN Vincent 2001 Treyvaux

1202 460800 SCHERLY Cédric 2001 La Berra

1212 458356 L'EPPLATENIER Paul 2001 Le Mouret

1216 998004 IGLESIAS Adrien 2001 Ependes

1217 998001 BODMER Cyril 2002 Ependes

1242 407275 DUPASQUIER Loris 2000 Broc

1261 450655 AEBY Dominic 2000 La Berra

1268 439158 GAVILLET Quentin 2000 Ependes

1282 458357 L'EPPLATENIER Simon 1999 Le Mouret

Abandons (22)

1056 461690 GUINNARD Zoé 2002 Châtel-St-Denis

1066 492620 GROSSRIEDER Mathilde 2002 Dents Vertes Charmey

1085 457497 ROMANENS Elodie 2000 Vudallaz Epagny

1088 342018 BIELMANN Julie 1999 Treyvaux

1093 348364 MOOSER Norina 2000 Edelweiss Jaun
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski MONNEY Louis (SROM)
Assistant DT Swiss-Ski CHOFFLON Yann (SROM)
Chef des compétitions MORISETTI Philippe (Dents Vertes)
Chef de piste ou coach ROULIN Cédric (Team La Berra)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1125

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Piste du Chalet Neuf
1530m
1380m
150m

DESBIOLLES Jérôme (Châtel-St-Denis)
- A - THÜRLER Johan (Dents Vertes) - B - MORISETTI Laure (Dents Vertes)
- C - MORISETTI Vincent (Dents Vertes)

PORTES 46
CHANGEMENTS DIRECTION 44
HEURE DEPART 10h°°

METEO : Beau/Nuageux NEIGE : Dure/poudreuse TEMPERATURE : -8

LISTE n°215
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18ème COUPE FRIBOURGEOISE ALPINE DES ENFANTS 2015

18.FREIBURGER KINDERCUP ALPIN  2015

Course Coupe fribourgeoise n°8

Course Raiffeisen n° 8

Résultats officiels

Categories

La Berra Timing - David BrodardLa Berra Timing - David BrodardVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

08.02.2015  /  Charmey/Vounetz (SROM)  /  Ski-clubDents-Vertes Charmey 1125  /  Le 09.02.2015 à 12:50  /  Page 5/6

Clt Dos Code Nom et prénom AN Ski-Club Temps Écart

1098 409044 ANDREY Cléa 2000 Siviriez

1110 950002 SAUTEUR Morgan 1999 Saint-Martin

1115 347869 MAURON Lisa 2000 Schwarzsee

1122 466595 YERLY Jocelyn 2003 Treyvaux

1126 419390 MONNEY Jérémy 2003 La Berra

1138 444401 CHENAUX Thoma 2003 Châtel-St-Denis

1146 445347 PILLER Dean 2003 Schwarzsee

1147 444905 DURISCH Nico 2003 Plaffeien

1189 423992 JAQUET Nathan 2002 Siviriez

1213 458843 EGGER Benoît 2002 Le Mouret

1245 347870 LÖTSCHER Simon 1999 Schwarzsee

1246 334113 PAUCHARD Colin 2000 St-Martin

1248 342019 QUARTENOUD Thibaud 1999 Edelweiss Jaun

1257 409047 GAVILLET Damien 1999 Siviriez

1259 460962 BOSCHUNG Joël 1999 Plaffeien

1266 356221 YERLY Alexis 1999 Treyvaux

1278 456935 BLANC Pierre 2000 Yeti-club

Disqualifiés (16)

1002 450185 JELK Manon 2003 Treyvaux

1009 475760 RUFFIEUX Emma 2003 Dents Vertes Charmey

1011 568014 BROCH Nicole 2003 Schwarzsee

1013 450659 RISSE Auxanne 2003 La Berra

1015 355820 SCHUMACHER Stella 2003 Saint-Martin

1017 464099 MAEDER Tamara 2003 Châtel-St-Denis

1040 439159 GAVILLET Fanny 2002 Ependes

1064 488639 ALONSO Carmen 2002 Broc

1068 348307 MINNIG Marie 2002 Alpina Bulle

1111 597002 FAVRE Floriane 2000 Vudallaz-Epagny

1112 490163 BERSIER Romane 1999 Siviriez

1142 436178 SIFFERT Jérémy 2003 Le Mouret

1201 457019 RABOUD Baptiste 2002 Le Mouret

1211 457021 VAUCHER Julien 2002 Le Mouret

1218 448096 RAPIN Michaël 2002 Yeti-club

1238 409050 CICEK Bilal 1999 Broc

RECAPITULATIF

INSCRITS : 161

ABSENTS : 23

ABANDONS : 22

DISQUALIFIES : 16



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski MONNEY Louis (SROM)
Assistant DT Swiss-Ski CHOFFLON Yann (SROM)
Chef des compétitions MORISETTI Philippe (Dents Vertes)
Chef de piste ou coach ROULIN Cédric (Team La Berra)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1125

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Piste du Chalet Neuf
1530m
1380m
150m

DESBIOLLES Jérôme (Châtel-St-Denis)
- A - THÜRLER Johan (Dents Vertes) - B - MORISETTI Laure (Dents Vertes)
- C - MORISETTI Vincent (Dents Vertes)

PORTES 46
CHANGEMENTS DIRECTION 44
HEURE DEPART 10h°°

METEO : Beau/Nuageux NEIGE : Dure/poudreuse TEMPERATURE : -8

LISTE n°215

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

18ème COUPE FRIBOURGEOISE ALPINE DES ENFANTS 2015

18.FREIBURGER KINDERCUP ALPIN  2015

Course Coupe fribourgeoise n°8

Course Raiffeisen n° 8

Résultats officiels

Categories

La Berra Timing - David BrodardLa Berra Timing - David BrodardVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

08.02.2015  /  Charmey/Vounetz (SROM)  /  Ski-clubDents-Vertes Charmey 1125  /  Le 09.02.2015 à 12:50  /  Page 6/6

NON QUALIFIES : 

CLASSES : 100
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18ème COUPE FRIBOURGEOISE ALPINE DES ENFANTS 2015

18.FREIBURGER KINDERCUP ALPIN  2015
Course Coupe fribourgeoise n°15

Course Raiffeisen n° 15

Résultats officiels

Categories

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski MONNEY Louis (SROM)
Assistant DT Swiss-Ski CHOFFLON Yann (SROM)
Chef des compétitions MORISETTI Philippe (Dents Vertes)
Chef de piste ou coach ROULIN Cédric (Team La Berra)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1609

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Piste du Chalet Neuf
1530m
1380m
150m

DESBIOLLES Jérôme (Châtel-St-Denis)
- A - THÜRLER Johan (Dents Vertes) - B - MORISETTI Laure (Dents Vertes)
- C - MORISETTI Vincent (Dents Vertes)

PORTES 57
CHANGEMENTS DIRECTION 55
HEURE DEPART 13h45

METEO : Nuageux NEIGE : Dure/poudreuse TEMPERATURE : -8

LISTE n°215

La Berra Timing - David BrodardLa Berra Timing - David BrodardVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

08.02.2015  /  Charmey/Vounetz (SROM)  /  Ski-clubDents-Vertes Charmey 1609  /  Le 09.02.2015 à 12:55  /  Page 1/6

Clt Dos Code Nom et prénom AN Ski-Club Temps Écart

  MU12/14   OJ1  Filles  - 2001 - 2003  

1 1043 366818 MURISIER Victoria 2001 Châtel-St-Denis 1:02.19

2 1044 424535 CATTIN Charlyne 2002 Broc 1:07.04 4.85

3 1033 365606 REMY Céline 2002 Edelweiss Jaun 1:07.53 5.34

4 1039 366001 GAILLARD Sofia 2002 La Berra 1:09.40 7.21

5 1048 475761 RUFFIEUX Lisa 2001 Dents Vertes Charmey 1:10.85 8.66

6 1004 423943 MURISIER Margaux 2003 Châtel-St-Denis 1:11.39 9.20

7 1046 418401 MESSERLI Joëlle 2002 Edelweiss Jaun 1:11.71 9.52

8 1017 464099 MAEDER Tamara 2003 Châtel-St-Denis 1:12.42 10.23

9 1053 445995 THÜRLER Fanny 2001 Dents Vertes Charmey 1:13.61 11.42

10 1007 456376 MARGUERON Eloïse 2003 Siviriez 1:13.86 11.67

11 1013 450659 RISSE Auxanne 2003 La Berra 1:13.97 11.78

12 1012 427004 BARBONI Léa 2003 La Berra 1:14.71 12.52

13 1014 421740 CICEK Iman 2003 Broc 1:14.90 12.71

14 1056 461690 GUINNARD Zoé 2002 Châtel-St-Denis 1:15.27 13.08

15 1066 492620 GROSSRIEDER Mathilde 2002 Dents Vertes Charmey 1:18.38 16.19

16 1015 355820 SCHUMACHER Stella 2003 Saint-Martin 1:18.80 16.61

17 1064 488639 ALONSO Carmen 2002 Broc 1:19.38 17.19

18 1052 457017 BERTSCHY Loana 2002 Le Mouret 1:19.62 17.43

19 1067 356297 GENDE Ines 2001 Alpina Bulle 1:20.99 18.80

20 1009 475760 RUFFIEUX Emma 2003 Dents Vertes Charmey 1:24.23 22.04

21 1059 458769 AEBY Julie 2001 Siviriez 1:24.26 22.07

22 1068 348307 MINNIG Marie 2002 Alpina Bulle 1:25.79 23.60

23 1018 486873 STURNY Emma 2003 Treyvaux 1:25.93 23.74
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski MONNEY Louis (SROM)
Assistant DT Swiss-Ski CHOFFLON Yann (SROM)
Chef des compétitions MORISETTI Philippe (Dents Vertes)
Chef de piste ou coach ROULIN Cédric (Team La Berra)
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24 1011 568014 BROCH Nicole 2003 Schwarzsee 1:27.22 25.03

25 1061 458844 ZOSSO Coraline 2002 Le Mouret 1:32.86 30.67

  KU12/14    OJ1  Garcons  2001 - 2003  

1 1172 365999 BRODARD Casimir 2001 La Berra 1:05.49

2 1175 450924 WAEBER Michel 2002 Schwarzsee 1:06.34 0.85

3 1122 466595 YERLY Jocelyn 2003 Treyvaux 1:06.58 1.09

4 1185 414824 CATTIN Guillaume 2001 Broc 1:06.81 1.32

5 1179 450923 ZOSSO Maël 2002 Schwarzsee 1:07.78 2.29

6 1183 436175 FROMONT Edouard 2002 La Berra 1:10.15 4.66

7 1166 366823 VAUTHEY Maxime 2001 Châtel-St-Denis 1:11.03 5.54

8 1188 365964 YERLY Joël 2002 Treyvaux 1:11.19 5.70

9 1127 448797 DOUGOUD Léo 2003 La Berra 1:12.43 6.94

10 1201 457019 RABOUD Baptiste 2002 Le Mouret 1:13.05 7.56

11 1192 432896 PEIRY Maxime 2002 La Berra 1:13.10 7.61

12 1124 456889 RUFFIEUX Tom 2003 Dents Vertes Charmey 1:13.26 7.77

13 1140 357699 COCHARD Alex 2003 Saint-Martin 1:14.00 8.51

14 1169 437206 VARONE Julien 2002 Châtel-St-Denis 1:17.29 11.80

15 1142 436178 SIFFERT Jérémy 2003 Le Mouret 1:18.66 13.17

16 1189 423992 JAQUET Nathan 2002 Siviriez 1:18.81 13.32

17 1205 428306 CAMÉLIQUE Mathieu 2002 Ependes 1:19.44 13.95

18 1200 423994 BONDALLAZ Arthur 2002 Siviriez 1:19.75 14.26

19 1150 441667 BERTSCHY Flavien 2003 La Berra 1:20.79 15.30

20 1196 456373 PAGE Thierry 2002 Siviriez 1:24.90 19.41

21 1210 477309 ETIENNE Luc 2002 Le Mouret 1:24.98 19.49

22 1143 441605 RABOUD Théo 2003 Le Mouret 1:29.52 24.03

23 1211 457021 VAUCHER Julien 2002 Le Mouret 1:37.09 31.60

24 1213 458843 EGGER Benoît 2002 Le Mouret 1:40.29 34.80

  MU16     OJ2   Filles  1999 - 2000     

1 1084 407277 DUPASQUIER Amélie 1999 Broc 1:01.84

2 1093 348364 MOOSER Norina 2000 Edelweiss Jaun 1:03.23 1.39

3 1082 329689 NICOLE Emma 2000 Edelweiss Jaun 1:07.15 5.31

4 1095 357599 SCHAFER Julia 1999 Schwarzsee 1:07.36 5.52

5 1088 342018 BIELMANN Julie 1999 Treyvaux 1:09.70 7.86

6 1114 366819 PILLOUD Marie 1999 Châtel-St-Denis 1:10.15 8.31

7 1087 347865 LÖTSCHER Magalie 2000 Schwarzsee 1:11.79 9.95
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8 1085 457497 ROMANENS Elodie 2000 Vudallaz Epagny 1:12.30 10.46

9 1081 347687 BERCHIER Delphine 2000 Treyvaux 1:14.98 13.14

10 1098 409044 ANDREY Cléa 2000 Siviriez 1:15.67 13.83

11 1097 355766 GREMION Laurane 1999 Chalamala 1:15.97 14.13

12 1101 414531 JACCOUD Morgane 2000 Siviriez 1:16.01 14.17

13 1099 357595 GEMPELER Sabrina 2000 Schwarzsee 1:16.68 14.84

14 1104 456372 AEBY Valentine 1999 Siviriez 1:17.06 15.22

15 1106 432894 MAURON Léa 2000 La Berra 1:21.26 19.42

16 1109 950003 STUBY Clara 2000 Saint-Martin 1:26.76 24.92

17 1111 597002 FAVRE Floriane 2000 Vudallaz-Epagny 1:29.37 27.53

  KU16      OJ2   Garons  1999 - 2000   

1 1244 357260 MORISETTI Jean 2000 Dents Vertes Charmey 56.48

2 1232 408152 MESSERLI Charles 2000 Edelweiss Jaun 1:01.50 5.02

3 1238 409050 CICEK Bilal 1999 Broc 1:02.93 6.45

4 1245 347870 LÖTSCHER Simon 1999 Schwarzsee 1:05.69 9.21

5 1240 355664 MAILLARD Baptiste 2000 La Berra 1:06.35 9.87

6 1263 347686 ROULIN Théo 2000 Treyvaux 1:06.51 10.03

7 1252 348365 BECKER William 2000 Edelweiss Jaun 1:07.26 10.78

8 1254 322156 MAILLARD Bruno 1999 St-Martin 1:08.08 11.60

9 1246 334113 PAUCHARD Colin 2000 St-Martin 1:10.28 13.80

10 1285 411872 ETTER Logan 2000 Alpina Bulle 1:10.35 13.87

11 1248 342019 QUARTENOUD Thibaud 1999 Edelweiss Jaun 1:10.37 13.89

12 1247 425755 NIEDERHAUSER Luca 2000 Schwarzsee 1:10.93 14.45

13 1286 339779 BOSSON Julien 1999 Alpina Bulle 1:11.43 14.95

14 1270 356220 YERLY Patrick 2000 Treyvaux 1:12.94 16.46

15 1275 341842 LIAUDAT Louis 2000 Saint-Martin 1:14.30 17.82

16 1266 356221 YERLY Alexis 1999 Treyvaux 1:14.54 18.06

17 1271 488902 BIFRARE Thomas 2000 Vudallaz Epagny 1:15.08 18.60

18 1250 437202 VARONE Nicolas 2000 Châtel-St-Denis 1:15.72 19.24

19 1274 477308 VAUCHER Rémy 1999 Le Mouret 1:17.21 20.73

20 1279 414330 RABOUD Mathieu 2000 Le Mouret 1:19.40 22.92

21 1277 460428 BLANC Rémy 2000 Yeti-club 1:20.30 23.82

22 1265 437210 SIMILION Louis 2000 Châtel-St-Denis 1:28.08 31.60

  Non classés  
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Absents (22)

1003 475779 CURTY Jessica 2003 Châtel-St-Denis

1010 432841 BAERISWIL Amaelle 2003 La Berra

1016 460798 MAURON Emilie 2003 La Berra

1036 424396 AEBISCHER Adrienne 2001 Schwarzsee

1047 365965 ROULIN Emilie 2002 Treyvaux

1055 432895 ROMANENS Coralie 2001 La Berra

1058 475755 AGUILAR Luna 2002 Dents Vertes Charmey

1065 419923 SCHAER Cathia 2001 Saint-Martin

1108 439365 CRAUSAZ Diana 1999 Le Mouret

1144 458845 DUBOSSON Aloïs 2003 Le Mouret

1154 426996 NEUHAUS Baptiste 2003 Alpina Bulle

1173 423571 MACHERET Nicolas 2002 Broc

1186 365962 BIELMANN Arthur 2001 Treyvaux

1187 365963 BIELMANN Vincent 2001 Treyvaux

1202 460800 SCHERLY Cédric 2001 La Berra

1212 458356 L'EPPLATENIER Paul 2001 Le Mouret

1216 998004 IGLESIAS Adrien 2001 Ependes

1217 998001 BODMER Cyril 2002 Ependes

1242 407275 DUPASQUIER Loris 2000 Broc

1261 450655 AEBY Dominic 2000 La Berra

1268 439158 GAVILLET Quentin 2000 Ependes

1282 458357 L'EPPLATENIER Simon 1999 Le Mouret

Abandons (21)

1083 405876 GUISOLAN Jessica 2000 Villars-sur-Glâne

1092 355668 STURNY Amélie 2000 La Berra

1096 414103 BEYELER Justine 2000 Villars-sur-Glâne

1112 490163 BERSIER Romane 1999 Siviriez

1115 347869 MAURON Lisa 2000 Schwarzsee

1178 434682 PILLOUD Arnaud 2002 Châtel-St-Denis

1194 449976 REPOND Noé 2001 Dents Vertes Charmey

1199 439376 SANSONNENS Maxime 2002 Siviriez

1203 439367 MURITH Célien 2001 Dents Vertes Charmey

1204 463375 DI LÉNARDO Félix 2002 Dents Vertes Charmey

1208 487470 WEIS Niklas 2002 Châtel-St-Denis

1219 348305 THÜRLER Benjamin 2001 Alpina Bulle

1251 339296 VASTA Noan 1999 St-Martin

1253 366822 VAUTHEY Gilles 1999 Châtel-St-Denis

1256 365397 THÜRLER Steve 2000 Dents Vertes Charmey

1257 409047 GAVILLET Damien 1999 Siviriez
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1258 412904 PHARISA Adrien 2000 Vudallaz Epagny

1260 424974 BERTSCHY Pierrick 1999 La Berra

1262 336768 SCHUMACHER Ben 2000 St-Martin

1280 407851 RAPIN Cédric 2000 Yeti-club

1283 365579 JAQUET Paul 2000 Alpina Bulle

Disqualifiés (30)

1002 450185 JELK Manon 2003 Treyvaux

1006 461699 BERTHOUD Oriane 2003 Châtel-St-Denis

1040 439159 GAVILLET Fanny 2002 Ependes

1051 426234 VIAL Marie 2001 Le Mouret

1060 441608 GUMY Aurélie 2001 Le Mouret

1110 950002 SAUTEUR Morgan 1999 Saint-Martin

1126 419390 MONNEY Jérémy 2003 La Berra

1137 458660 KOLLY Thomas 2003 Châtel-St-Denis

1138 444401 CHENAUX Thoma 2003 Châtel-St-Denis

1139 441604 VIAL Nicolas 2003 Le Mouret

1146 445347 PILLER Dean 2003 Schwarzsee

1147 444905 DURISCH Nico 2003 Plaffeien

1151 477310 KOLLY Tom 2003 Le Mouret

1153 421850 CHAPERON Tristan 2003 Châtel-St-Denis

1155 429603 THÜRLER Simon 2003 Alpina Bulle

1156 456377 CHASSOT Damien 2003 Siviriez

1197 432826 ENGLER Mathieu 2001 Dents Vertes Charmey

1206 439157 REYNAUD Yannick 2001 Ependes

1207 426233 KOLLY Simon 2001 Le Mouret

1209 423993 CHAPPUIS Yohan 2002 Siviriez

1215 460429 SITTER Julien 2002 Yeti-club

1218 448096 RAPIN Michaël 2002 Yeti-club

1220 348306 BOSSON Damien 2002 Alpina Bulle

1221 461535 GRANDJEAN Johann 2001 Alpina Bulle

1243 334555 LÖTSCHER Lars 1999 Schwarzsee

1259 460962 BOSCHUNG Joël 1999 Plaffeien

1264 352528 BARBONI Rémi 2000 La Berra

1273 356219 KOLLY Arnaud 2000 Treyvaux

1278 456935 BLANC Pierre 2000 Yeti-club

1284 334714 MINNIG Simon 2000 Alpina Bulle

RECAPITULATIF

INSCRITS : 161

ABSENTS : 22
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